Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Володарского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2010 года

№ 25
	Об утверждении структуры администрации Володарского сельского поселения

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Володарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Володарского сельского поселения (Приложение № 1)
[image: image2.jpg]

2.Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.
Глава  Володарского  сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя                                      Е.А.Иванова
совета депутатов

Приложение № 1

к решению совета депутатов Володарского сельского поселения

от 23 марта 2010 года № 25

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1]
СПЕЦИАЛИСТ ПО ЖКХ, ГО ЧС, ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

СПЕЦИАЛИСТ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ, РЕГИСТРАЦИИ ГРАЖДАН, ВОИНСКОМУ УЧЕТУ, ОБСЛУЖИВАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СПЕЦИАЛИСТ ПО ФИНАНСАМ И ОТЧЕТНОСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

СПЕЦИАЛИСТ ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ, НОТАРИАТУ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ